令和４年 10 月 11 日

安芸太田中学校保護者の皆様

安芸太田町立安芸太田中学校

校 長   林  健太郎

第 17 回 安芸太田町中学校合同文化祭の開催について
( ご 案 内 )

 涼秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。ま

た，平素より，本校の教育活動に対し格別のご理解とご協力をいただき，深く感謝しております。

 さて，安芸太田中学校と加計中学校の合同文化祭を次の通り開催いたします。町内中学校の全生

徒 93 名が一堂に集まり，日頃の学習成果を創意工夫しながらステージ発表を行うことにしていま

す。本来であればホールにて保護者の皆様全員に直接ご観覧いただきたいところではありますが，

新型コロナウイルス感染症の収束が見通せない中ですが，「with コロナ」の観点から３年生の保護

者は各家庭２名，１・２年生の保護者は各家庭１名の観覧という入場制限を行わせていただくこと

にしました。（長子の学年で考えてください。）当日の様子については，学校便りや本校ホームペー

ジにて紹介をさせていただきます。このことについて，ご理解とご協力をお願いいたします。

１ 日   時  令和４年 11 月６日(日)   開   場 ９：00

開   会 ９：30

                    閉会(予定) 12：00

２ 会   場  戸河内ふれあいセンター（安芸太田町戸河内 759－1）

３ スローガン  「 同心協力 ～一人一人が煌めく星となれ～ 」

※ このスローガンには，93 名の生徒全員が気持ちを一つにして文化祭を成

功させようという気合いと，一人一人が主役として個性を発揮し，煌め

く文化祭にしていこうという思いも込められています。２つの中学校の

生徒会執行部が合同で考えました。

４ 内   容  ○ 合  唱  全生徒合唱 ※生徒は客席で歌います。

       ○ 表現活動  安芸太田中学校ステージ発表，加計中学校ステージ発表

５ そ の 他  ○ 開場の時刻を９：00としています。開場時刻前の入場はご遠慮ください。

       ○ ご来場の際はマスクの着用をお願いします。また，受付にて消毒と検温の

ご協力をお願いいたします。

○ 会場内は指定された保護者席の中で自由席となっています。密を防ぐため

に，座席を一つずつ空けてお座りいただくようにしています。座席数に限

りがありますので，ご協力の程お願いいたします。

○ 後日，入場チケットを配布します。チケットには，来場される方の氏名，

当日朝の体温を記入するようになっています。受付でご提出ください。

○ 文化祭の代休は 11月７日(月)となっています。